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「建築工事共通仕様書」様式一覧

（注）１．この様式集は、独立行政法人水資源機構の建築請負契約について建築工事共通仕様書に基づく
受注者の提出書類の標準様式を編集したものである。
　　　２．提出書類は提出期限内に監督員に届けるものとする。
　　　３．提出部数は原則として１部とするが、監督員が指示するものは、その指示による。

	様式
番号
	共通仕様書
の条項等
	様　式　名　称
	提 出 時 期
	適　　　用

	1
	2.2.4
	工事打合せ簿
	その都度
	土木工事共通仕様書様式による

	14
	2.2.5
	工事履行報告書
	
	〃

	15
	2.2.6
	事故報告書
	指示する期日まで
	〃

	18
	2.2.1
2.2.4
2.5.5
	工事週報
	
	実施と計画に分けて記載し、実施において検査結果等の記録を兼ねる。又、計画において施工の検査願い、立会願い及び機材検査願いを兼ねる。



